
 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

28 сесія VIII скликання 
 

РІШЕННЯ № 498/28/23 

 

16 червня 2023         м.Хотин 

 

Про включення об’єкту до Переліку   
першого типу об’єктів комунальної 
власності Хотинської міської ради 

 

 

 

 

Керуючись статтями 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна» від 03.10.2019 року № 157-IX, Порядку 
передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року № 483 «Деякі 
питання оренди державного та комунального майна», Положення про оренду 
майна Хотинської міської ради та забезпечення відносин у сфері оренди 
комунального майна, затвердженого рішенням Хотинської міської ради від 
26.01.2021 р. №26/5/21,  Хотинська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Включити об’єкти до Переліку першого типу об’єктів комунальної 
власності Хотинської міської ради  як комерційно привабливе майно та 
передати в оренду на аукціоні  (додаток 1).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО. 
  

 

 

 

Міський голова                                                  Андрій ДРАНЧУК 

 



Додаток 1 

до рішення 28 сесії Хотинської 
міської ради 

від 16.06.2023р. №498/28/23 
  

 
 
 

Перелік об’єктів комунального майна територіальної громади  
м. Хотин, які включено до Переліку першого типу 

  

№ 
з/п 

Характеристика 
об’єкта оренди 

Адреса об’єкта 
оренди 

Площа, 
кв.м. 

Балансоутримувач Термін 
оренди 

1 2 3 4 5 6 
1.1. Частина 

нежитлових 

приміщеннь 
 

вул.. Свято-Покровська, 
52 

м.Хотин 

Чернівецької обл 

2,0 Хотинська міська рада 2 

 

 

 

Секретар міської ради              Сергій ЯКУБА             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


